
令和２年６月１日

岸和田高等学校ＰＴＡ会員の皆様

大阪府立岸和田高等学校

ＰＴＡ会長 中 善則

校 長 中山 玲代

令和２年度ＰＴＡ総会議事審議結果のお知らせ

入梅の候、ＰＴＡ会員の皆様におかれましてはいかがお過ごしでしょうか。平素はＰＴＡの

諸活動にご理解ご協力を賜り、まことにありがとうございます。

全国に発出されていた緊急事態宣言も漸く解除され、日常を取り戻すべく諸活動が再開され

はじめました。今さらながらに、平凡な日常の有り難さをしみじみと感じる今日この頃です。

さて、５月９日に予定しておりました「令和２年度ＰＴＡ総会」は、緊急事態宣言下、実施

を見送るの已むなきに至り、急遽「Ｗｅｂ表決」によってご審議頂き決議することとなりまし

た。

この度、多数のＰＴＡ会員の皆様にご協力ご賛同頂き、下記審議事項が全て承認され無事成

立いたしましたことを、ここにご報告いたします。

なお、今回の「Ｗｅｂ表決」は「大阪府立岸和田高等学校ＰＴＡ規約第 11条」に従い、全生
徒数の２分の１以上の参加をもって成立し、決議にはその過半数の同意をもって認められたこ

とも併せてご報告いたします。 （参加数 698／全生徒数 952、承認数 695・非承認数 1・白票 2）

ご参加ご同意まことにありがとうございました。今後とも岸和田高等学校ＰＴＡの諸活動に

ご参加くださいますよう、宜しくお願い申し上げます。

末筆ながら、時節柄皆様のご健勝を心よりお祈り申し上げます。

記

【審議事項】

１、令和元年度 大阪府立岸和田高等学校ＰＴＡ会計決算書（案）・監査報告

２、令和元年度 大阪府立岸和田高等学校ＰＴＡ記念事業積立金会計決算書（案）・監査報告

３、令和２年度 岸和田高等学校ＰＴＡ役員・会計監査候補

４、令和２年度 大阪府立岸和田高等学校ＰＴＡ会計予算書（案）

５、令和２年度 大阪府立岸和田高等学校ＰＴＡ記念事業積立金会計予算書（案）

６、令和元年度 大阪府立岸和田高等学校後援会会計決算書（案）・監査報告

７、令和元年度 後援会記念事業等積立金会計決算書（案）・監査報告

８、令和２年度 岸和田高等学校後援会役員候補


